acometida eléctrica y de agua. 

Ciento 
veintinueve 

euros y noventa 
y seis céntimos 

129,96 € 

1.2 L01012 mes 

Alquiler de barracón con aislamiento 
modelo “vestuario o comedor” para 10 
personas, sin incluir mobiliario ni 
acometida eléctrica y de agua. 

Ciento cuarenta 
y un euros y 

diez céntimos 
141,10 € 

1.3 L01026 h 
Mano de obra empleada en la limpieza y 
conservación de instalaciones de 
personal. 

Diez euros y 
cuarenta y siete 

céntimos 
10,47 € 

Capítulo II. Mobiliario y equipamiento. 

Tabla 7. Cuadro de precios de las unidades de obra del Capítulo II.

[...]

treinta y un 

euros y ochenta 
y cinco 

céntimos 

231,85 € 

2.4 L01021 ud. Taquilla metálica, para uso individual, con 
llave, colocada. 

Noventa euros 
y cuarenta y 

cinco céntimos 
90,45 € 

2.5 L01022 ud. Mesa madera capacidad 10 personas. 
Ciento once 

euros y veinte 
céntimos 

111,20 € 

2.6 L01022 ud. Banco de madera capacidad 5 personas. 

Cuarenta y 
cinco euros y 
setenta y un 

céntimos 

45,71 € 

2.7 L01024 ud. Recipiente recogida de basura. 

Treinta y cinco 
euros y 

cincuenta y tres 
céntimos 

35,53 € 

2.8 IKEA 
Markus ud.